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КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 
г. Бородино
№ 874

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1188 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино»» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1188 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино»» следующие изменения:

1) Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино» изложить в редакции согласно Приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В. Первухина.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города Бородино 
А.Ф. Веретенников

Воложанина

4-53-59

Приложение 1
к постановлению администрации города Бородино

от 29.12.2020 № 874 
Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино» 

Распределение планируемых расходов за счет средств местного бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы 

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма) 
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы (рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	год

2020

	год

2021
	год

2022
	Итого на период

	Муниципальная программа
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино» 
	Всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00
	300 000,00
	
	
	
	
	

	
	
	в т.ч. по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация города Бородино 

(местный бюджет)
	012
	0412
	09900S6070
	811
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00
	300 000,00

	1.


	«Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»
	
	012
	0412
	Х
	Х
	0,00

	50 000,00
	50 000,00


	100 000,00



	
	
	
	012
	0412
	09900S6070
	811
	0,00
	50 000,00
	50 000,00
	100 000,00

	2.
	«Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей по договору (договорам) лизинга, с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»
	
	012


	0412
	Х
	Х
	0,00
	40 000,00
	40 000,00
	80 000,00

	
	
	
	012


	0412
	09900S6070
	811
	0,00
	40 000,00
	40 000,00
	80 000,00

	3.
	«Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат (части затрат), связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования, с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»
	
	012


	0412
	Х
	Х
	100 000,00
	10 00,00
	10 000,00
	120 000,00

	
	
	
	012


	0412
	09900S6070
	811
	100 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	120 000,00



